
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 336

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa de tecnologia da informação especializada à prestação de serviços para
realização de diagnóstico e adequação da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra às exigências
constantes da lei 13.709/2018.
Resumo:
Contratação de empresa de tecnologia da informação especializada à prestação de serviços para
realização de diagnóstico e adequação da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra às exigências
constantes da lei 13.709/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00 Processo Administrativo 52/2023 -Dispensa de Li... Baixar

09/04/2024 00:00:00 Termo de Ratificação para contratação de empres... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/336/pcontratacao-de-empresa-de-tecnologia-da-informacao-especializada-a-prestacao-de-servicos-para-realizacao-de-diagnostico-e-adequacao-da-camara-municipal-de-aracoiaba-da-serra-as-exigencias-constantes-da-lei-137092018p/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df74a8434aabe16f8298ec16093098cd.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9708daf0e0879c8f4ed0c10e156e664.pdf

